
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 142 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:16.36

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 49.84  3:20.66
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 24.19 49.84 49.84 (  0.64)
2 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 23.97 50.43 1:40.27 ( +0.31)
3 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高2 24.48 51.14 2:31.41 ( +0.41)
4 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高3 23.24 49.25 3:20.66 ( +0.42)

2 2/7 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 49.87  3:20.72
1 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 23.77 49.87 49.87 (  0.70)
2 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高2 24.64 51.14 1:41.01 ( +0.35)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高1 23.84 50.04 2:31.05 ( +0.28)
4 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 23.56 49.67 3:20.72 ( +0.39)

3 4/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 49.06  3:20.73
1 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高3 23.53 49.06 49.06 (  0.67)
2 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高1 23.60 49.77 1:38.83 ( +0.51)
3 露木慎之介 ﾂﾕｷ ｼﾝﾉｽｹ 高1 24.15 51.02 2:29.85 ( +0.52)
4 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高1 24.76 50.88 3:20.73 ( +0.72)

4 3/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 高校 50.26  3:21.02
1 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高2 24.12 50.26 50.26 (  0.65)
2 中村　匡希 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｷ 高3 23.88 50.96 1:41.22 ( +0.26)
3 川島　朝陽 ｶﾜｼﾏ ｱｻﾋ 高3 24.11 50.55 2:31.77 ( +0.08)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高1 23.20 49.25 3:21.02 ( +0.20)

5 3/4 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 49.79  3:21.30
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高2 24.07 49.79 49.79 (  0.79)
2 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 中3 23.88 50.29 1:40.08 ( +0.16)
3 宮崎　海里 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲﾘ 高2 24.96 51.96 2:32.04 ( +0.41)
4 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高2 23.53 49.26 3:21.30 ( +0.23)

6 4/7 神奈川 ヨコハマＳＣ ﾖｺﾊﾏSC 高校 48.70  3:21.39
1 餅田凛太郎 ﾓﾁﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 23.32 48.70 48.70 (  0.68)
2 小澤　壮志 ｵｻﾞﾜ ｿｳｼ 高2 24.80 51.78 1:40.48 ( +0.35)
3 牧野　航介 ﾏｷﾉ ｺｳｽｹ 高3 23.55 49.01 2:29.49 ( +0.10)
4 山田　篤弥 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾔ 高1 24.68 51.90 3:21.39 ( +0.11)

7 5/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 51.52  3:21.43
1 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高2 25.15 51.52 51.52 (  0.65)
2 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高2 23.99 50.57 1:42.09 ( +0.31)
3 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 23.79 49.39 2:31.48 ( +0.34)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 24.17 49.95 3:21.43 ( +0.28)

8 4/5 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 51.17  3:21.71
1 福田　乃斗 ﾌｸﾀﾞ ﾅｲﾄ 高2 24.51 51.17 51.17 (  0.63)
2 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高3 23.52 49.95 1:41.12 ( +0.35)
3 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高2 23.93 50.01 2:31.13 ( +0.26)
4 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高1 24.34 50.58 3:21.71 ( +0.35)

9 5/4 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 51.01  3:22.06
1 八坂　康生 ﾔｻｶ ｺｳｾｲ 高1 24.51 51.01 51.01 (  0.69)
2 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.05 49.70 1:40.71 ( +0.29)
3 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高2 23.89 50.31 2:31.02 ( +0.09)
4 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高1 24.60 51.04 3:22.06 ( +0.45)

10 5/7 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 50.24  3:22.60
1 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 24.22 50.24 50.24 (  0.66)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高1 23.88 50.25 1:40.49 ( +0.30)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 24.04 50.52 2:31.01 ( +0.31)
4 有本凜迦一 ｱﾘﾓﾄ ﾘﾝｶｲ 高1 24.24 51.59 3:22.60 ( +0.31)
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日本記録   3:07.79
競技No. : 142 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:16.36

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/1 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 一般 51.61  3:23.18
1 佐藤　　樹 ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 高1 24.56 51.61 51.61 (  0.65)
2 尾﨑　大和 ｵｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 中3 24.44 51.63 1:43.24 ( +0.31)
3 土屋　海人 ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 高1 24.26 51.47 2:34.71 ( +0.42)
4 岡留　大和 ｵｶﾄﾞﾒ ﾔﾏﾄ 高2 22.80 48.47 3:23.18 ( +0.26)

12 3/1 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 50.00  3:23.23
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中3 24.09 50.00 50.00 (  0.76)
2 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 中3 24.25 51.10 1:41.10 ( +0.30)
3 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 中3 24.32 51.42 2:32.52 ( +0.25)
4 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高2 24.46 50.71 3:23.23 ( +0.21)

13 3/6 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 51.15  3:23.49
1 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高1 24.59 51.15 51.15 (  0.78)
2 渡辺　光陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾖｳ 高3 23.70 50.10 1:41.25 ( +0.32)
3 桑島　崚介 ｸﾜｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 23.55 50.81 2:32.06 ( +0.19)
4 内本　　輝 ｳﾁﾓﾄ ﾋｶﾙ 高2 24.51 51.43 3:23.49 ( +0.46)

14 5/8 埼  玉 スウィン鴻巣 SWｺｳﾉｽ 一般 50.38  3:24.35
1 會田　　慧 ｱｲﾀﾞ ｻﾄｼ 中3 24.24 50.38 50.38 (  0.71)
2 芹澤　麗生 ｾﾘｻﾞﾜ ﾚｵ 高2 23.71 50.59 1:40.97 ( +0.43)
3 白田　翔夢 ﾊｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 高2 25.03 52.06 2:33.03 ( +0.44)
4 齊藤　大翔 ｻｲﾄｳ ﾏｻﾄ 高3 24.34 51.32 3:24.35 ( +0.30)

15 3/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 高校 51.09  3:24.38
1 中川　雅嗣 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾂｸﾞ 高2 25.09 51.09 51.09 (  0.74)
2 中谷　風希 ﾅｶﾔ ﾌｳｷ 高3 24.13 50.88 1:41.97 ( +0.35)
3 中谷　悠空 ﾅｶﾔ ﾕｳｸ 高3 24.56 51.60 2:33.57 ( +0.14)
4 飯田　光達 ｲｲﾀﾞ ｺｳﾀﾂ 高3 24.21 50.81 3:24.38 ( +0.25)

16 5/6 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 50.95  3:24.53
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高2 24.86 50.95 50.95 (  0.64)
2 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高1 24.02 50.90 1:41.85 ( +0.46)
3 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高2 24.27 50.93 2:32.78 ( +0.43)
4 戸上　光助 ﾄｶﾞﾐ ｺｳｽｹ 高3 24.32 51.75 3:24.53 ( +0.41)

17 4/1 新  潟 ダッシュ三条 ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 高校 51.53  3:24.55
1 皆川　昂輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ 高2 24.56 51.53 51.53 (  0.57)
2 津端　宏侑 ﾂﾊﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ 高3 24.07 50.46 1:41.99 ( +0.33)
3 堀川　　煌 ﾎﾘｶﾜ ﾋｶﾙ 高1 24.77 52.29 2:34.28 ( +0.27)
4 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高1 24.27 50.27 3:24.55 ( +0.10)

18 1/2 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 高校 50.10  3:24.71
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高2 23.78 50.10 50.10 (  0.71)
2 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高2 24.63 51.00 1:41.10 ( +0.34)
3 根本　泰志 ﾈﾓﾄ ﾀｲｼ 高3 24.16 51.04 2:32.14 ( +0.20)
4 東條　颯大 ﾄｳｼﾞｮｳ ｿｳﾀ 高1 24.97 52.57 3:24.71 ( +0.14)

19 3/8 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 一般 50.48  3:25.01
1 江森　凰英 ｴﾓﾘ ｺｳｴｲ 高2 24.12 50.48 50.48 (  0.60)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 中3 24.88 51.64 1:42.12 ( +0.60)
3 宮木　宏悦 ﾐﾔｷ ﾋﾛﾖｼ 高3 24.64 51.03 2:33.15 ( +0.33)
4 村田　晴秋 ﾑﾗﾀ ｾｲｼｭｳ 高2 24.50 51.86 3:25.01 ( +0.29)

20 1/5 和歌山 パルワカヤマ ﾊﾟﾙﾜｶﾔﾏ 高校 50.55  3:25.06
1 鳴神　掲太 ﾅﾙｶﾐ ｹｲﾀ 高2 24.31 50.55 50.55 (  0.61)
2 中山　　響 ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳ 高3 24.80 51.41 1:41.96 ( +0.14)
3 藤本　遥介 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾖｳｽｹ 高2 24.31 51.38 2:33.34 ( +0.07)
4 横川　大佑 ﾖｺｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 高2 24.68 51.72 3:25.06 ( +0.17)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会
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日本記録   3:07.79
競技No. : 142 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:16.36

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/6 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 一般 50.10  3:25.20
1 上田　滉貴 ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 高3 24.01 50.10 50.10 (  0.71)
2 中田秀次郎 ﾅｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 高2 24.87 51.91 1:42.01 ( +0.20)
3 赤田　　誉 ｱｶﾀﾞ ﾎﾏﾚ 中3 24.80 52.37 2:34.38 ( +0.36)
4 大原　巧也 ｵｵﾊﾗ ﾀｸﾔ 高2 24.08 50.82 3:25.20 ( +0.05)

22 5/3 岡  山 オーバル総社 OVALsoja 高校 49.41  3:25.24
1 三宅　琉暉 ﾐﾔｹ ﾙｷ 高3 23.66 49.41 49.41 (  0.64)
2 仮屋　陽貴 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 高3 23.96 50.88 1:40.29 ( +0.42)
3 竹内　聖人 ﾀｹｳﾁ ｷﾖﾄ 高2 25.07 52.36 2:32.65 ( +0.26)
4 八木麻波蕗 ﾔｷﾞ ﾏﾊﾛ 高1 24.89 52.59 3:25.24 ( +0.19)

23 4/4 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 52.14  3:25.66
1 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高2 25.09 52.14 52.14 (  0.68)
2 羽生　朝喜 ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 高3 24.53 51.72 1:43.86 ( +0.13)
3 村山　蓮音 ﾑﾗﾔﾏ ﾚｵﾝ 高2 24.42 52.11 2:35.97 ( +0.16)
4 塚本　悠悟 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 高2 23.74 49.69 3:25.66 ( +0.34)

24 1/6 石  川 金沢ＳＣ西泉 ｶﾅｻﾞﾜSCﾆ 高校 50.04  3:25.80
1 東方　琉河 ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾙｶ 高2 23.43 50.04 50.04 (  0.64)
2 山本　将仁 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ 高2 24.64 51.16 1:41.20 ( +0.34)
3 岡　　未来 ｵｶ ﾐﾗｲ 高2 25.07 52.52 2:33.72 ( +0.29)
4 越村航太郎 ｺｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 高1 24.87 52.08 3:25.80 ( +0.14)

25 5/2 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 一般 50.41  3:25.89
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 中2 24.05 50.41 50.41 (  0.60)
2 青山　吉伸 ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 高2 23.47 49.16 1:39.57 ( +0.36)
3 細川　　碧 ﾎｿｶﾜ ｱｵｲ 高2 24.18 51.91 2:31.48 ( +0.38)
4 三木　太朗 ﾐｷ ﾀﾛｳ 高1 25.99 54.41 3:25.89 ( +0.43)

26 2/5 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 51.10  3:25.94
1 加藤　大晴 ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ 高1 24.56 51.10 51.10 (  0.72)
2 加藤　弘晴 ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 高3 24.04 50.73 1:41.83 ( +0.34)
3 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 中3 24.63 51.67 2:33.50 ( +0.32)
4 櫻井　碧人 ｻｸﾗｲ ｱｵﾄ 高3 24.75 52.44 3:25.94 ( +0.29)

27 1/4 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 52.38  3:26.45
1 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高1 24.92 52.38 52.38 (  0.72)
2 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高1 24.60 50.86 1:43.24 ( +0.64)
3 桒野　元輝 ｸﾜﾉ ｹﾞﾝｷ 高2 25.30 52.91 2:36.15 ( +0.27)
4 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高2 23.96 50.30 3:26.45 ( +0.39)

28 2/2 秋  田 ｻﾝﾌﾙﾄSC ｻﾝﾌﾙﾄSC 高校 51.39  3:26.68
1 渡邊　佑真 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ 高2 24.83 51.39 51.39 (  0.68)
2 白鳥　魁生 ｼﾗﾄﾘ ｶｲｾｲ 高1 24.75 51.34 1:42.73 ( +0.28)
3 白鳥　航生 ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 高1 24.54 51.68 2:34.41 ( +0.20)
4 正木　煌也 ﾏｻｷ ｺｳﾔ 高1 24.78 52.27 3:26.68 ( +0.61)

29 4/8 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 一般 50.76  3:26.95
1 北　　彪正 ｷﾀ ﾋｭｳﾏ 高3 24.16 50.76 50.76 (  0.68)
2 池　　琉晴 ｲｹ ﾘｭｳｾｲ 高3 23.94 50.88 1:41.64 ( +0.27)
3 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 中3 25.11 52.14 2:33.78 ( +0.51)
4 西森勇太朗 ﾆｼﾓﾘ ﾕｳﾀﾛｳ 高1 25.16 53.17 3:26.95 ( +0.27)

30 2/8 静  岡 飛龍高校 ﾋﾘｭｳｺｳｺｳ 高校 51.95  3:27.06
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高1 25.18 51.95 51.95 (  0.67)
2 田口　聖大 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 高1 24.47 53.58 1:45.53 ( +0.25)
3 内村　駿斗 ｳﾁﾑﾗ ﾊﾔﾄ 高3 23.95 50.69 2:36.22 ( +0.32)
4 杉山　大晟 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高3 23.82 50.84 3:27.06 ( +0.38)

2023/03/29 13:56:08 Page 3SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 142 男子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:16.36

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 1/3 千  葉 VERDI VERDI 高校 51.33  3:27.44
1 清水　義仁 ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾋﾄ 高3 24.24 51.33 51.33 (  0.70)
2 新井　陽向 ｱﾗｲ ﾋｭｳｶﾞ 高3 24.87 52.70 1:44.03 ( +0.35)
3 久保　翔希 ｸﾎﾞ ｼｮｳｷ 高3 24.01 50.45 2:34.48 ( +0.16)
4 鈴木　光瑠 ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高3 25.07 52.96 3:27.44 ( +0.26)

32 3/2 愛  知 愛み大瑞穂高 MIZUHO 高校 50.26  3:27.45
1 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高2 24.22 50.26 50.26 (  0.67)
2 浅井　康栄 ｱｻｲ ｺｳｴｲ 高3 24.47 51.11 1:41.37 ( +0.24)
3 金子　　翔 ｶﾈｺ ｼｮｳ 高1 24.47 52.10 2:33.47 ( +0.13)
4 源口　宗祐 ﾐﾅｸﾞﾁ ｼｭｳｽｹ 高1 25.34 53.98 3:27.45 ( +0.25)

33 2/6 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 51.65  3:27.76
1 峠　　蓮人 ﾄｳｹﾞ ﾚﾝﾄ 高2 24.85 51.65 51.65 (  0.65)
2 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高2 24.24 50.79 1:42.44 ( +0.32)
3 黒井　理来 ｸﾛｲ ﾘｸ 高1 24.87 52.38 2:34.82 ( +0.36)
4 原澤　大和 ﾊﾗｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 高2 25.14 52.94 3:27.76 ( +0.41)

34 3/7 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 50.96  3:28.60
1 岡部　快澄 ｵｶﾍﾞ ｶｲﾄ 高3 24.12 50.96 50.96 (  0.76)
2 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 24.50 51.23 1:42.19 ( +0.14)
3 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高1 24.39 51.57 2:33.76 ( +0.31)
4 高田　誠仁 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 中2 25.68 54.84 3:28.60 ( +0.49)

35 2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 51.30  3:29.08
1 北澤　博貴 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 高2 24.49 51.30 51.30 (  0.62)
2 森　　蒼真 ﾓﾘ ｿｳﾏ 高1 25.56 53.73 1:45.03 ( +0.24)
3 山口　　翼 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 中3 25.65 53.17 2:38.20 ( +0.10)
4 神尾　至輝 ｶﾐｵ ｼｷ 高3 24.40 50.88 3:29.08 ( +0.22)

36 2/1 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 51.89  3:31.01
1 嘉村　起努 ｶﾑﾗ ｷﾉﾄ 高2 25.07 51.89 51.89 (  0.67)
2 渋谷琥玲亜 ｼﾌﾞﾔ ｸﾚｱ 高1 24.87 51.64 1:43.53 ( +0.36)
3 鶴田　総司 ﾂﾙﾀ ｿｳｼ 高2 25.39 53.78 2:37.31 ( +0.28)
4 森田　敏正 ﾓﾘﾀ ﾄｼﾏｻ 高3 25.95 53.70 3:31.01 ( +0.37)

2/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 失格
1 石貝　拓海 ｲｼｶﾞｲ ﾀｸﾐ 高2 (  0.62)
2 渡辺　裕太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 高3
3 曳地　凌介 ﾋｷﾁ ﾘｮｳｽｹ 中2
4 山川　大翔 ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾄ 中2
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